
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1/2025 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wiśniewie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wiśniew zarządzonych na dzień  

16 lutego 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Wiśniewie, z siedzibą Urząd Gminy Wiśniew, 

ul. Siedlecka 13, 08-112 Wiśniew, 

w składzie: 

1. Irena Chojecka, zgłoszona przez KWW JANUSZA GRZEGRZÓŁKI (uzupełnienie 

składu), zam. Mościbrody 

2. Marta Fronczek, zgłoszona przez KWW KSIĘŻOPOLSKA MARTYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Wiśniew 

3. Agnieszka Jastrzębska, zgłoszona przez KWW BOŻENA TROĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mościbrody 

4. Jacek Mirosław Jastrzębski, zgłoszony przez KWW BOŻENA TROĆ, 

zam. Mościbrody 

5. Krystyna Zofia Michalak, zgłoszona przez KWW KSIĘŻOPOLSKA MARTYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Wiśniew 

6. Jerzy Rybaczewski, zgłoszony przez KWW KSIĘŻOPOLSKA MARTYNA, 

zam. Borki Kosiorki 

7. Małgorzata Sochaj, zgłoszona przez KWW JANUSZA GRZEGRZÓŁKI, 

zam. Mościbrody 

8. Justyna Dorota Suda, zgłoszona przez KWW KSIĘŻOPOLSKA MARTYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Rakowiec 

9. Mariola Szewczyk, zgłoszona przez KWW KSIĘŻOPOLSKA MARTYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Wiśniew 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wiśniew. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Siedlcach I 

           

          Karol Pachnik 


		2025-01-07T10:33:41+0100
	Karol Pachnik




